

Årsmelding for Indre Stjørna Blomsterfond 1. januar 2024– 31. desember 2024

Innledning Indre Stjørna blomsterfond jobber i første rekke for å forskjønne gravstedet og kirka. Det kan brukes av midlene til andre tiltak som fellesrådet og blomsterfondet blir enig om.

Styret

Indre Stjørnas blomsterfond sitt styre i 2024 , besto av følgende personer

Leder: Idar Aune

Styremedlemmer: Berit Lyngseth, Solveig Øverland

Varamedlemmer: Willy Husby (for Solveig Øverland), Marit Jansen (for Idar Aune), Torbjørg Hubakk (for Berit Lyngseth)

Nytt styre valgt fra 1.1.2025

Leder: Marit Jansen

Styremedlemmer: Berit Lyngseth og Solveig Øverland

Varamedlemmer: Willy Husby, Anne Marte Paulsen, Torbjørg Hubakk

Styremøter

Blomsterfondet har hatt 6 styremøter.

Arrangementer

Vi arrangerte rydde- og rakedag 7.5. 2024 og plantedag på Husby gravsted 25.5.2024. Vi valgte å kjøpe planter fra Hageland i Åfjord, og da er det to planter til hver grav siden de er store. Vi har merket oss at det har vært lite med utskifting av planter i sommer. Dette

tyder på at det har vært god kvalitet. I fjor valgte vi å prioritere følgende saker:

Ordne ferdig kompostbinger

Hugging av trær og kvisting

Reparert og malt benkene med bord som står ved Servicebygget

Kjøpt inn utstyr lyslenker, batterier, hageredskap, jord, gjødsel, slangetrommel, lamper til Servicehuset

Blomster til plantedagen samt blomster til bedene på gravstedet og utenfor kirka

Mat og kaffe til dugnader

Betaling til Blomsterpikene i Stjørna for stell av bedene.

Plantet hekk langs gjerdet det det mangler, og i overgangen til skogen på høyre side ved minnelunden, dette ble gjort og betalt av Blomsterpikene i Stjørna.

Renska opp i belegningssteinen og hatt i ny fugesand"

Skaffet nye blomsterkasser til minnelunden

Vi har takka av Jan Hulsund og Mindor Småvik med en blomst.

Vi skrev tekst til Menighetsbladet om Husby kirkegård.

Vi har i 2024 hatt mange gode hjelpere som vi ønsker å takke:

Dugnadslaget som har bygd de nye kompostbingene og lagt plattning og bygd blomsterkasser utenfor servicebygget.

Staudegutane i Stjørna har bistått med rensking av belegningsstein og annet arbeid

Idar Aune og Per Anton Mælan fikk hugget trær, der også Monter Stjørna var involvert med kran. De har og gjort andre småoppdrag.

Blomsterpikene i Stjørna som steller så bra med bedene våre, og som gjennom hele sommeren har gått turnus og sørget for at det er fint der. De har også vært aktive på rydde- og rakedagen. I tillegg stilte de med kranser som de solgte til Allehelgensdag, og ordnet ei fin adventsstund med julegrantenning i desember. Blomsterpikene hadde også i år lotteri til inntekt for planter på gravstedet, vår egen «botaniske hage» på Husby.

Vi har samarbeidet utmerket med kirkeverge Anita Nasset Kristiansen. Gjennom dette betalte fellesrådet ny utekran og nytt tak til Servicehuset. I ei tid med trange kår i kommunen, er det viktig at vi drar i samme retning for å få ting gjort. Derfor har vi bestemt at vi støtter opp om flere prosjekter

Økonomi

Regnskapet er det Indre Fosen kirkelige fellesråd som har ansvar for. Dette kommer i Menighetsbladet når det er ferdig. Vi valgte i 2024 å ikke gjøre så mange store investeringer.

Sørfjorden , 29.1.2024

I styret til Indre Stjørna Blomsterfond

Marit Jansen Berit Lyngseth Solveig Øverland

Styreleder Styremedlem Styremedlem

Planer for 2025

Vi viderefører avtalen med Blomsterpikene i Stjørna.

Ovenfor minnelunder skal det bygges ny trapp og nytt gelender. Dette er allerede avtalt med Dugnadslaget. Vi håper kirketjenerne kan bygge opp muren ved siden av igjen, i tillegg til at de kan reparere gjerdet som har falt ned på to plasser.

Vi skal prioritere å forskjønne utenfor kirka ved å hogge to syke trær, plante noen busker, gjøre bedet ved trappa større samt flytte det litt ut. I tillegg kommer to nye blomsterkasser i tre.

Kirka trenger å bli malt. Blomsterfondet kan sponse malinga, men vi trenger mange folk til å male på dugnad. Dette er ikke et oppdrag Dugnadslaget kan ta ansvar for, men de kan kanskje være behjelpelige. Greier vi å skaffe nok folk i her i Stjørna til å male?

I år blir det rydde -og rakedag 7.5.2025 kl 1700 samt plantedag 1.6.2025 fra 1200-1500. Vi skal annonsere bedre i år.

Har vi noen ungdommer som kan hjelpe til med å slå gress i sommer?